Polgarmesterre valo szavazas
eredmeénye korzetek szerint

Korzet ElSik Kval Kiilonbség

1. 158 393 235
2. 139 312 173
3. 143 308 165
4, 163 236 73
5. 143 293 150
6. 177 357 180
7. 158 230 72
3. 155 219 64
9. 158 298 140
10. 165 289 124
11. 202 317 115
12. 152 475 323
13. 20 73 53

Osszesen: 1933 3800 1867

Osszedllitotta: Duray Rezsé



